
 

 

 

 

 

 

Контрола на 
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1. СЕКТОР КОНТРОЛА 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

1.2 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕТХОДНО МИСЛЕЊЕ И УПРАВНА 
КОНТРОЛА СПОРЕД ПРОЦЕНКА НА РИЗИК И СЛУЧАЕН ИЗБОР 
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